平成３０年 ３月 １日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

『赤十字サポーター』の認定について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび日本赤十字社高知県支部より、日本

赤十字社の事業・活動を積極的に支援、協力する企業と認められ、「赤十字サポー

ター」の認定を受けることとなりましたので、お知らせいたします。

「赤十字サポーター」とは、日本赤十字社高知県支部が実施する災害救護活動

等について、継続的な活動資金のサポートや企業団体等の事業活動に関連した赤

十字事業への協力を行う企業団体等のことです。

当行はこれからも、地域社会への貢献に向けた様々な取り組みを進めてまいり

たいと考えております。

なお、「赤十字サポーター認定証」の授与に関するセレモニーは下記のとおり

です。

記

■認定証授与式

１．日時   平成３０年３月８日（木） 午前１０時４５分

２．場所   高知銀行本店７階会議室

３．出席者  日本赤十字社   高知県支部長     十河  清様

       日本赤十字社   高知県支部事務局長  浜口 真人様

       日本赤十字社   高知県支部総務課長  今城 俊文様

       株式会社高知銀行 取締役頭取      森下 勝彦

       株式会社高知銀行 常務取締役      海治 勝彦

       株式会社高知銀行 総務部長       岡上 誠司

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】

高知銀行 総務部

担当: 北村 ℡ 088-871-1028